Edição 589 | Ano 2022
09 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RIOWFVTA-KN2VRDEJ-JSXKWHU7-9GQQ3ECQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022-SRP. OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de locação de toldos, sanitários químicos, e afins, para
atendimento as necessidades das secretarias do município de Tapiramutá. – Lotes: 01 e 02. ÓRGÃO
GERENCIADOR: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. PROMITENTE FORNECEDORA: JILMARIO GOMES
DE SANTANA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.323.078/0001-99.

VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2022, Lote 01: com o valor de R$ 22.680,00
(vinte e dois mil seiscentos e oitenta reais). Lote 02: com o valor R$ 56.895,00 (cinquenta e seis mil

oitocentos e noventa e cinco reais). VIGÊNCIA: 11/05/2022 a 11/05/2023. Tapiramutá-BA, 11/05/2022 -
Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 589 | Ano 2022
09 de junho de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: RIOWFVTA-KN2VRDEJ-JSXKWHU7-9GQQ3ECQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 539/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022-SRP. OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de locação de toldos, sanitários químicos, e afins, para atendimento as
necessidades das secretarias do município de Tapiramutá. – Lotes 01 e 02. CONTRATANTE: MUNICÍPO
DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: JILMARIO GOMES DE SANTANA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.323.078/0001-99. VALOR DO CONTRATO, Lote 01: com o valor total de
R$ 15.932,28 (quinze mil novecentos e trinta e dois reais e vinte e oito centavos). Lote 02: com o valor
total de R$ 39.810,13 (trinta e nove mil oitocentos e dez reais e treze centavos). VIGÊNCIA: 13/05/2022 a
31/12/2022. Tapiramutá-BA, 13/05/2022 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 589 | Ano 2022
09 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: RIOWFVTA-KN2VRDEJ-JSXKWHU7-9GQQ3ECQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-06-09T17:14:59-0300